

रेलवे भर्ती सेल
Railway Recruitment Cell
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
North Eastern Railway, Gorakhpur

स्काउट एवं गाइड कोटा भर्ती 2023-24(लेवल-1 एवं लेवल-2)
SCOUT AND GUIDE QUOTA RECRUITMENT 2022-23 (Level-1 & Level-2)
(EMP NOTICE NO. NER/RRC/SG/2023-24 DATED 23.09.2023)

लिखित परीक्षा में प्राप्त अंको के आधार पर प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए जाने वाले अभ्यर्थियों की सूची
**List of Candidates shortlisted for Document Verification on the basis of Marks obtained in
the Written Examination**

वर्ष 2023-24 के लिए स्काउट-गाइड कोटा के अन्तर्गत लेवल-1 तथा लेवल-2 के पद पर भर्ती की प्रक्रिया के अधीन दिनांक 15.03.2024 को सम्पन्न लिखित परीक्षा के उपरान्त प्रलेख सत्यापन हेतु दिनांक 09.05.2024 एवं 10.05.2024 की तिथि निर्धारित की गयी है। प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए जाने वाले अभ्यर्थियों का विवरण नीचे दिया गया है। अभ्यर्थी कृपया अपने शैक्षणिक योग्यताओं के प्रमाण-पत्र, स्काउट/गाइड संबंधी समस्त प्रमाणपत्रों की मूल प्रति, उनकी एक छायाप्रति, इसी वेबसाइट पर अपलोड किये गये निर्धारित प्रारूप पर सक्रियता प्रमाण पत्र (Format of Activeness Certificate) एवं पासपोर्ट आकार के दो अदद रंगीन अद्यतन फोटोग्राफ के साथ **दिनांक 09.05.2024 को प्रातः 10:00** बजे रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर में प्रलेख सत्यापन हेतु रिपोर्ट करें। प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को अलग से कोई बुलावा पत्र जारी नहीं किया जाएगा। लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र ही प्रलेख सत्यापन हेतु वैध माना जाएगा। अभ्यर्थी को सलाह दी जाती है कि आगे की सूचनाओं के लिए पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें। उक्त सूची रोल नं० के क्रम में है न कि मेरिट के क्रम में।

Details of candidates shortlisted for document verification after written examination held on 15.03.2024 for recruitment against Scout-Guide Quota for the year 2023-24 for Level-1 and Level-2 posts are enclosed. The document verification has been scheduled **on 09.05.2024 and 10.05.2024.** Candidates should report in Railway Recruitment Cell, Gorakhpur on 09.05.2024 at 10.00 am alongwith all their Educational Qualification certificates, Scouting/Guiding certificates in original and a photocopy thereof, Activeness Certificate on the prescribed format which has already been uploaded on this website & 02 recent passport sized colored photographs. No separate call letter for Document Verification will be issued to the candidates. The call Letter of written examination will be valid for Document Verification. Candidates are advised to visit N.E.Railway's website regularly for further updates. The list is in order of Roll No. and not in order of merit.

List of Candidates Called for Document Verification for Level-1

Sl. No.	Registration No	Candidate Name	Father Name
1	240037	RASMITA LALA	LALA MADHUSUDAN LAL
2	240067	Neha Mahor	Rajkumar Mahor
3	240089	Manoj Kumar	Sompal Singh
4	240098	ARBIND KUMAR SHANKAR	NEHRU LAL SHANKAR
5	240117	RAJVEER SINGH	SURENDRA SINGH
6	240118	RUPENDRA SINGH	KALYAN SINGH
7	240166	RATANDEEP KUMAR	CHANDAN KUMAR
8	240168	RISHABH	RAM CHANDRA VERMA
9	240200	MEHAR JAHAN	MAKBOOL AHMED
10	240206	SANTRAM MAURYA	LALTA PRASAD
11	240240	JANVI THAKUR	CHANDER PRAKASH
12	240283	Aditya kashyap	Brij lal
13	240295	Arijitsaha	Anup Kumar Saha
14	240318	PUNIT SAINI	DEVAKI NANDAN SAINI
15	240329	Pankaj Kumar Singh	Satyendra Singh
16	240349	AJAY SINGH KHARWAR	TARAKNATH SINGH KHARWAR
17	240355	SANJEET KUMAR RAY	DEV NARAYAN RAY
18	240362	TARUN KUMAR SOKHIYA	MAN SINGH
19	240375	RIYA CHATTERJEE	DEBASHIS CHATTERJEE
20	240378	MAHIMA	MAHAVEER SINGH
21	240421	CHANDAN PRASAD	LATE MOHAN PRASAD
22	240469	SHIVANGI YADAV	LAL bahadur yadav
23	240470	KASHI NATH	RADHE RAM
24	240500	PRAVEEN SHARMA	PRAHLAD SHARMA
25	240517	AKASH BAHRTI	RAGHU NATH
26	240542	SONALI KUMARI	PRIYANATH NAYAK
27	240543	MANISH KUMAR	RAJEEV KUMAR
28	240563	SANCHITA BOSE	JOYDIP BOSE
29	240564	PRASUN SARKAR	PIJUSH SARKAR
30	240580	DEBASHRI SAHA	SANKAR LAL SAHA
31	240590	KANASHREE HALDER	ANIL KUMAR HALDER
32	240597	VIJAY PODDAR	KANHAIYA LAL PODDAR
33	240602	ROHIT KUMAR PASWAN	JAY PRAKASH PASWAN
34	240620	NANADANA SAHANI	RAM PRAVESH PRASAD
35	240630	SUBHASHREE MOHAPATRA	BATAKRUSHNA NAYAK
36	240653	ANKUSH KONAR	RATI KANTA KONAR
37	240665	SOMNATH	GANESH
38	240679	SAILESH KUMAR SHANKAR	AJAY KUMAR SHANKAR
39	240690	RAM BABU	DEO SHARAN THAKUR
40	240719	AYAN GAIN	ARUN KUMAR GAIN

41	240725	RHICK MONDAL	PRADYUT KUMAR MONDAL
42	240728	TEERTHA RAJ KAR	PARTHA SARATHI KAR

List of Candidates Called for Document Verification for Level-2

Sl. No.	Registration No	Candidate Name	Father's Name
1	230041	SONALI KUMARI	PRIYANATH NAYAK
2	230088	B PRATIK	B V APPA RAO
3	230183	SHANKAR THAKUR	MAHENDRA THAKUR
4	230219	RISHABH	RAM CHANDRA VERMA
5	230221	Rohit yadav	Hari pratap yadav
6	230240	MEHAR JAHAN	MAKBOOL AHMED
7	230264	JANVI THAKUR	CHANDER PRAKASH
8	230281	RAHUL KASHYAP	ROSHAN LAL
9	230324	TANNU PRIYA PRASAD	ARJUN PRASAD
10	230371	PRITISHA ADHIKARY	SUBIR ADHIKARY
11	230500	DEBASHRI SAHA	SANKAR LAL SAHA
12	230501	G LEKHA	G KALI
13	230522	Nikita bhaskar	Jayanti prasad
14	230523	PRITAM LET	LATE MONORANJAN LET
15	230605	RAM BABU	DEO SHARAN THAKUR
16	230617	NITU KUMARI SUNA	RAMESH KUMAR SUNA

Assistant Secretary/RRC/GKP